

# HELLUM BIOBRÆNDSEL ApS

Rosavej 9  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Karsten Palle Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HELLUM BIOBRÆNDSEL ApS  
                                 Rosavej 9  
                                 9740 Jerslev J

CVR-nr:                    35402845  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biobrændsel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 0 mod et underskud på DKK 45.678 for perioden 01.01.18 - 31.12.18.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.19 - 31.12.19 samt balance pr. 31.12.19.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventes opløst i efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.502</b>	<b>-32.267</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	-13.998
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.502</b>	<b>-46.265</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.153
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.502</b>	<b>-47.418</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.740
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.502</b>	<b>-45.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.502	-45.678
<b>I alt .....</b>		<b>11.502</b>	<b>-45.678</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	1.476
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.476</b>
Likvide beholdninger .....		85.383	107.824
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.383</b>	<b>109.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.383</b>	<b>109.300</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.383	-6.119
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.383</b>	<b>73.881</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.238
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	29.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.419</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.383</b>	<b>109.300</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-6.119	0	73.881
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	11.502	0	11.502
Egenkapital, ultimo .....	80.000	5.383	0	85.383

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0